ctis in Christo filiis URSOMvenerabili praeposito,
cactcrisquo canonicis sanctae Pisauriensis ecclesiae,
coriimquc successoribus ibidem victuris in per-
peluum.

Dcbitum commissfe nobis speculationis exscqui-
mur si piis et venerabilibus locis opportuna rruni-

imiua contra saecularium impetus providemus.Qua-

propter in canonicaeconversationis proposito profi-
cerc et perscvcrarc vos cupientes...p.?lilionisvestrre
lcnorem procfatam caiionicam ct vos vestraque
omnia snb nostroe dcfensionis ttitela suscipimus,
cl quidquid ad proescnsin scriptis vel sine scriptis

justc ct legaliter viJctur habere, aut in fuiuro

quociinqiie modo humanis ct divinis legibus co-

g?.ito poluerit acquirere per hujus nostri privilegii

paginam in perpetuum confirmamus. Id est Domi-

nicalam domutn juxta Ecclcsiam intra civilatcm, et

qure vestra circa eam sunt, el Ecclesiam sancli

Clementis cum omnibus suis pertinentiis, et man-

sum quem Conslantinus filius quondam Consta:-,-

lini praefataecanonicae delegavlt, necnon et omnia
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qure jara dicta canonica noscitur habere, aut dein- \
ceps quibuscunque modis juste et legaliter acqui-
ret tam in ecclesiis, casis, terris, vineis, quam in

decimis, primitiis, oblalionibus vivorum et mortuo-

rura, quas ab ipsa matrice vestra Ecclesia , aut

uadecunque habere debetb , vobis vestrisque suc-

cessoribcs deinde, ul sttpra dictuni est, conversa-

tutis, in perpeiuum confirmamus, cl per hujus no-

straeconstitutionis paginam corroboraraus. Quocirca

apostclica auctoritate statuimus ut nullo cujuscun-

que ordir.is aut dignilstis ecclesiastica vidclicet, vc!

srecularis rnagna parvaque persona , praedictam
canonicam , seu vos vestrosque successoresqua...
audeat disveslire de bonis stiis vel spoliare, sine

cauo:iicalis aut localis juJiciis sanctione. Si quis

igitur nostri hujus statuti ediclum....temerario austi 11

infringere praesumpserit, et ccclesiaslieoe i::stitutio-
nis more commonitus etnenJare contempserit, sciat
se anathematis vinculo inuouandum et decnn r.uri
libras... compositurum, medielatem prasfatrc cauo-

nicae, et medietatem sacro nostro Lateranensi paa-
tio. Qui vero haec propter revereiiliam apostolicae
sedis fidditer observaverit, sanclorum pvecibus pos-
sessor sit regni ccelestis.

Bene valete.

CONFIRMAHOC,DECS,QUODOTERATUSES Ijt KOBIS.

Datum Fani xi Kal. Maii anno ab Verbi 1080,

per raanus Humberti sanctae EcclesioeSilvaeCaiiiiidte

episcopi et apostolicae sedis bibliothecarii, anno se-